2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565
Телефон:  (495) 456-00-63     Факс:  (495) 456-10-41    E-mail: Lvmo@mail.ru    http://www.levbereg.ru

16.12.2025  № 16-11

О размере компенсации за медицинское обслуживание главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве, муниципальных служащих администрации внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве, в том числе лиц, вышедших с муниципальной службы на страховую пенсию, и членов их семей на 2026 год

В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Законом города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», решением Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве от 18 февраля 2025 года № 2-4 «Об утверждении Порядка предоставления гарантий муниципальным служащим администрации внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве», Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве решил:
[bookmark: _Hlk216356089]1. Установить размер компенсации за медицинское обслуживание главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве, муниципальных служащих администрации внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве, в том числе лиц, вышедших с муниципальной службы на страховую пенсию, на 2026 год в сумме 52 000 (Пятьдесят две тысячи) рублей.
2.   Установить размер компенсации за медицинское обслуживание членам семей главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве, муниципальных служащих администрации внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве, в том числе лиц, вышедших с муниципальной службы на страховую пенсию, на 2026 год в сумме 41 180 (Сорок одна тысяча сто восемьдесят) рублей.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Левобережный в городе Москве Русанова Е.Е.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Левобережный в городе Москве		                                           Е.Е. Русанов

image1.png